
令和２年３月２４日 

 

吉野町子ども・子育て会議 

委員各位 

 

吉野町教育委員会事務局 

 

 

子ども・子育て支援事業計画の策定に係る「書面会議」のご案内 

 

 

 

早春の候、ご活躍のことと存じます。平素は格別のご厚誼を賜り、ありがたく御礼申し上

げます。 

さて、第２期吉野町子ども・子育て支援事業計画の策定につきまして、いよいよ完成に向

け終盤となってまいりました。本来であれば、会議にご参集いただくところですが、昨今の

情勢により、皆さまの安全確保のため、「書面会議」として実施することとなりました。 

つきましては、計画の最終案をご高覧の上、次ページにあります用紙に、ご意見等をご記

入いただき、ＦＡＸ・メール・郵送等の方法で、お返しいただければ幸甚に存じます。 

年度末のお忙しい中、誠に恐縮ではございますが、ご賢察いただき、何卒ご協力の程、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

●ご意見等・記入用紙（別紙） 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 



第２期吉野町子ども・子育て支援事業計画に関するご意見等＜記入用紙＞ 

  

※ご意見やご指摘等ございましたら、以下に、該当箇所を明記の上、ご記入いただき、下段の方法で、

吉野町教育委員会事務局まで、ご返信くださいませ。よろしくお願いいたします。 

 用紙は、コピー等により、増やしていただいても結構です。全般に関することである場合、該当箇

所の欄に「全般」とご記入ください。 

 

頁 章 
大
分
類 

中
分
類 

小
分
類 

該当箇所 

（行、または文面等） 
ご意見 

     

 

 
 

     

 

 
 

     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

担当者：吉野町教育委員会事務局 中山（お問合せ電話番号：０７４６－３２－０１９０） 

Ｅ－ｍａｉｌ：school_e@town.yoshino.lg.jp 

ファクス：０７４６－３２－８８７５ 

郵  送：〒639-3111 奈良県吉野郡吉野町大字上市 133 

ご協力ありがとうございました。３月 2７日（金）中に返送をお願いいたします。 

mailto:school_e@town.yoshino.lg.jp

